14.133/2021,  visando  à  realização  de  palestra  a  ser  ministrada  por  Grazielle 
 Mendes  Rangel  (Grazi  Mendes)  no  dia  06/06/2025,  com  duração  de  60 
 (sessenta)  minutos,  durante  o  evento  presencial  Encontro  de  Lideranças  2025  , 
 pelo  valor  total  de  R$25.000,00  (Vinte  e  cinco  mil  reais)  ,  nos  moldes 
 indicados no Termo de Referência; e  (ii)  a inclusão da demanda no PCA/2025. 

Encaminhe-se  o  processo  à  Diretoria  de  Orçamento  e  Finanças 
 (DOF)  para  as  providências  relativas  ao  empenho  da  despesa,  salientando-se